
T'pol - Tornei e punteggi online 02-05-2024

FE 41 CORSICOSCACCHI (0905048B)
CORSICO - 02-10-2009 - 04-10-2009

Torneo FE 41 CORSICOSCACCHI 0905048B

Luogo CORSICO  [Milano - Lombardia]
Periodo 02-10-2009 - 04-10-2009

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90'/40ms +15' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI WALTER - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Nardone Massimo          

1Bernasconi Roberto       

2
Cardani Roberto          

3
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FE 41 CORSICOSCACCHI (0905048B)
CORSICO - 02-10-2009 - 04-10-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Nardone Massimo          4.5 ITA 14.0016.0010.0014.001932 1882 2248 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1963

2 6 1N Bernasconi Roberto       4.0 ITA 13.0015.008.50 11.001928 1823 2064 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1966

3 2 1N Cardani Roberto          4.0 ITA 12.5014.508.00 10.001943 1835 2075 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1962

4 10 1N Ganci Stefano            3.5 ITA 13.5015.509.00 9.50 1899 1857 1902 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1974

5 1 1N Cerioni Armando          3.5 ITA 12.5014.508.50 9.00 1987 1838 1987 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1984

6 13 1N Gonella Daniele          3.5 ITA 11.0013.007.00 8.00 1827 1794 1839 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1994

7 29 2N D'Urbino Ilan            3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 1679 1904 1977 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

8 25 2N Brociner Beniamino       3.0 ITA 12.5014.509.00 8.00 1725 1836 1687 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1996

9 4 1N Pasquotto Mirko          3.0 ITA 11.0013.008.00 7.00 1933 1760 1728 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1980

10 27 2N Corti Filippo            3.0 ITA 10.0012.007.00 4.75 1708 1852 1722 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 1 0 1936

11 8 1N Bisignano Riccardo       3.0 ITA 8.50 9.50 6.00 5.25 1908 1800 1873 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1956

12 23 1N Napoli Ferdinando        2.5 ITA 13.0015.009.00 4.00 1744 1890 1804 4 1 1 2 1 0 0 1 3 1 1 1 1 0 1957

13 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 12.5013.508.00 4.75 1863 1774 1775 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1957

14 28 1N D'Apa Massimo            2.5 ITA 10.5011.006.50 2.00 1688 1845 1759 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1996

15 16 1N Fiori Mauro              2.5 ITA 10.5010.506.50 3.25 1805 1843 1757 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 1 0 1969

16 22 2N Rossini Luca             2.5 ITA 10.5011.507.00 3.50 1745 1861 1862 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1995

17 18 1N Lancianese Giuseppe      2.5 ITA 9.50 10.006.50 3.75 1782 1818 1819 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1963

18 11 1N Reale Simone             2.0 ITA 12.0012.508.50 3.25 1872 1853 1782 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1995

19 20 2N Clerici Samuele          2.0 ITA 11.5013.507.50 4.25 1776 1847 1775 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1988

20 9 1N Arena Piermario          2.0 ITA 10.0011.006.50 3.00 1900 1792 1721 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1955

21 14 1N Libutti Michele          2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 1813 1724 1547 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1960

22 15 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA 9.50 11.506.00 4.00 1812 1883 1811 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1946

23 3 CM Bisignano Giuseppe       2.0 ITA 7.00 7.50 4.00 2.50 1939 1800 1729 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1949

24 7 1N Gobbo Francesco          1.5 ITA 10.5011.506.50 2.25 1923 1807 1807 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 2 1979

25 21 1N Ragoso Mario             1.5 ITA 9.50 11.507.00 1.00 1770 1867 1546 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1956

26 17 1N Priori Luigi             1.0 ITA 9.50 11.506.50 2.00 1798 1836 1596 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1946

27 26 2N Gavioli Fabrizio         1.0 ITA 8.50 10.506.00 0.00 1716 1851 1052 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1963

28 19 2N Largo Jacopo             0.0 ITA 10.5011.006.00 0.00 1777 1932 1132 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1996
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FE 41 CORSICOSCACCHI (0905048B)
CORSICO - 02-10-2009 - 04-10-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

9 1N Arena Piermario          ITA LOM PV 1900 1792 1721 1955 M 833991 100285

6 1N Bernasconi Roberto       ITA LOM CO 1928 1823 2064 1966 M 812030 100720

3 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1939 1800 1729 1949 M 812358 101746

8 1N Bisignano Riccardo       ITA TOS FI 1908 1800 1873 1956 M 829951 131603

25 2N Brociner Beniamino       ITA LOM MI 1725 1836 1687 1996 M 135270

15 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1812 1883 1811 1946 M 809829 101425

2 1N Cardani Roberto          ITA LOM VA 1943 1835 2075 1962 M 814989 104707

1 1N Cerioni Armando          ITA SAR CA 1987 1838 1987 1984 M 812536 103290

20 2N Clerici Samuele          ITA LOM MI 1776 1847 1775 1988 M 812544 124513

27 2N Corti Filippo            ITA LOM CO 1708 1852 1722 1936 M 820555 103504

28 1N D'Apa Massimo            ITA LOM MI 1688 1845 1759 1996 M 833355 117090

29 2N D'Urbino Ilan            ITA LOM MI 1679 1904 1977 1995 M 861901 131682

16 1N Fiori Mauro              ITA LOM MI 1805 1843 1757 1969 M 831638 100689

10 1N Ganci Stefano            ITA LOM PV 1899 1857 1902 1974 M 835765 114724

26 2N Gavioli Fabrizio         ITA LOM PV 1716 1851 1052 1963 M 830038 121557

7 1N Gobbo Francesco          ITA VEN TV 1923 1807 1807 1979 M 814997 108812

13 1N Gonella Daniele          ITA LOM CO 1827 1794 1839 1994 M 841080 129643

12 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1863 1774 1775 1957 M 855812 136030

18 1N Lancianese Giuseppe      ITA LOM CO 1782 1818 1819 1963 M 825115 103521

19 2N Largo Jacopo             ITA LOM MI 1777 1932 1132 1996 M 848409 121263

14 1N Libutti Michele          ITA LOM MI 1813 1724 1547 1960 M 822710 100690

23 1N Napoli Ferdinando        ITA LOM CO 1744 1890 1804 1957 M 827347 100727

5 1N Nardone Massimo          ITA LOM MB 1932 1882 2248 1963 M 818380 120333

4 1N Pasquotto Mirko          ITA VEN PD 1933 1760 1728 1980 M 825166 103192

17 1N Priori Luigi             ITA EMI FC 1798 1836 1596 1946 M 826278 100708

21 1N Ragoso Mario             ITA LOM MI 1770 1867 1546 1956 M 820865 106920

11 1N Reale Simone             ITA LOM MI 1872 1853 1782 1995 M 829692 120143

22 2N Rossini Luca             ITA LOM MI 1745 1861 1862 1995 M 846953 125030
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 1N Cerioni Armando          3.5 ITA | 15 B 1 | 6 N Â½ | 11 B 1 | 10 N 0 | 29 B 1 | 1

3 2 1N Cardani Roberto          4.0 ITA | 16 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 28 B 1 | 13 N 1 | -1

23 3 CM Bisignano Giuseppe       2.0 ITA | 17 B 0 | 21 N Â½ | 8 B Â½ | 15 N 0 | 26 B 1 | 1

9 4 1N Pasquotto Mirko          3.0 ITA | 18 N 1 | 29 B 0 | 25 N 0 | 22 B 1 | 11 N 1 | -1

1 5 1N Nardone Massimo          4.5 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 2 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 1 | 1

2 6 1N Bernasconi Roberto       4.0 ITA | 20 N 1 | 1 B Â½ | 29 N 1 | 5 B Â½ | 23 B 1 | 1

24 7 1N Gobbo Francesco          1.5 ITA | 21 B 1 | 2 N 0 | 27 B Â½ | 23 0 | 19 0 | 1

11 8 1N Bisignano Riccardo       3.0 ITA | 22 N Â½ | 23 B 0 | 3 N Â½ | 17 N 1 | 20 B 1 | -1

20 9 1N Arena Piermario          2.0 ITA | 23 B Â½ | 17 N 1 | 10 B 0 | 27 N 0 | 15 B Â½ | 1

4 10 1N Ganci Stefano            3.5 ITA | 25 N Â½ | 22 B 1 | 9 N 1 | 1 B 1 | 5 N 0 | -1

18 11 1N Reale Simone             2.0 ITA | 26 B 1 | 13 B Â½ | 1 N 0 | 16 N Â½ | 4 B 0 | 1

13 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA | 27 N 1 | 5 B 0 | 18 N Â½ | 29 B 0 | 21 N 1 | -1

6 13 1N Gonella Daniele          3.5 ITA | 28 B 1 | 11 N Â½ | 23 N 1 | 25 B 1 | 2 B 0 | 1

21 14 1N Libutti Michele          2.0 ITA | 29 N 0 | 25 B 0 | 15 B Â½ | 26 N 1 | 28 N Â½ | -1

22 15 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 0 | 14 N Â½ | 3 B 1 | 9 N Â½ | -1

15 16 1N Fiori Mauro              2.5 ITA | 2 B 0 | 0 1 | 20 N Â½ | 11 B Â½ | 18 N Â½ | 0

26 17 1N Priori Luigi             1.0 ITA | 3 N 1 | 9 B 0 | 28 N 0 | 8 B 0 | 22 N 0 | -1

17 18 1N Lancianese Giuseppe      2.5 ITA | 4 B 0 | 26 N 1 | 12 B Â½ | 20 N Â½ | 16 B Â½ | 1

28 19 2N Largo Jacopo             0.0 ITA | 5 N 0 | 27 0 | 26 0 | 21 0 | 7 0 | -1

19 20 2N Clerici Samuele          2.0 ITA | 6 B 0 | 15 N 1 | 16 B Â½ | 18 B Â½ | 8 N 0 | 1

25 21 1N Ragoso Mario             1.5 ITA | 7 N 0 | 3 B Â½ | 22 N 0 | 19 1 | 12 B 0 | 0

16 22 2N Rossini Luca             2.5 ITA | 8 B Â½ | 10 N 0 | 21 B 1 | 4 N 0 | 17 B 1 | 1

12 23 1N Napoli Ferdinando        2.5 ITA | 9 N Â½ | 8 N 1 | 13 B 0 | 7 1 | 6 N 0 | -2

8 25 2N Brociner Beniamino       3.0 ITA | 10 B Â½ | 14 N 1 | 4 B 1 | 13 N 0 | 27 B Â½ | 1

27 26 2N Gavioli Fabrizio         1.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 19 1 | 14 B 0 | 3 N 0 | 0

10 27 2N Corti Filippo            3.0 ITA | 12 B 0 | 19 1 | 7 N Â½ | 9 B 1 | 25 N Â½ | 0

14 28 1N D'Apa Massimo            2.5 ITA | 13 N 0 | 30 1 | 17 B 1 | 2 N 0 | 14 B Â½ | 0

7 29 2N D'Urbino Ilan            3.0 ITA | 14 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 12 N 1 | 1 N 0 | -1
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FE 41 CORSICOSCACCHI (0905048B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

9 1N Arena Piermario          ITA 1900 5 2.00 3.22 -1.22 1792.201721 1955 M 833991 100285

6 1N Bernasconi Roberto       ITA 1928 5 4.00 3.16 0.84 1823.602064 1966 M 812030 100720

3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 5 2.00 3.40 -1.4 1800.801729 1949 M 812358 101746

8 1N Bisignano Riccardo       ITA 1908 5 3.00 3.23 -0.23 1800.401873 1956 M 829951 131603

15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 5 2.00 2.03 -0.03 1883.001811 1946 M 809829 101425

2 1N Cardani Roberto          ITA 1943 5 4.00 3.21 0.79 1835.002075 1962 M 814989 104707

1 1N Cerioni Armando          ITA 1987 5 3.50 3.45 0.05 1838.001987 1984 M 812536 103290

20 2N Clerici Samuele          ITA 1776 5 2.00 2.02 -0.02 1847.001775 1988 M 812544 124513

27 2N Corti Filippo            ITA 1708 3 1.50 0.77 0.73 1852.751722 1936 M 820555 103504

28 1N D'Apa Massimo            ITA 1688 4 1.50 1.18 0.32 1845.251759 1996 M 833355 117090

29 2N D'Urbino Ilan            ITA 1679 5 3.00 1.10 1.9 1904.801977 1995 M 861901 131682

16 1N Fiori Mauro              ITA 1805 4 1.50 1.79 -0.29 1843.251757 1969 M 831638 100689

10 1N Ganci Stefano            ITA 1899 4 3.00 2.04 0.96 1857.801902 1974 M 835765 114724

26 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1716 4 0.00 1.29 -1.29 1851.501052 1963 M 830038 121557

7 1N Gobbo Francesco          ITA 1923 3 1.50 1.94 -0.44 1807.001807 1979 M 814997 108812

13 1N Gonella Daniele          ITA 1827 4 2.50 2.08 0.42 1794.401839 1994 M 841080 129643

12 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 5 2.50 3.09 -0.59 1774.201775 1957 M 855812 136030

18 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1782 5 2.50 2.26 0.24 1818.601819 1963 M 825115 103521

19 2N Largo Jacopo             ITA 1777 1 0.00 0.29 -0.29 1932.001132 1996 M 848409 121263

14 1N Libutti Michele          ITA 1813 4 2.00 2.48 -0.48 1724.001547 1960 M 822710 100690

23 1N Napoli Ferdinando        ITA 1744 4 1.50 1.22 0.28 1890.751804 1957 M 827347 100727

5 1N Nardone Massimo          ITA 1932 5 4.50 2.85 1.65 1882.002248 1963 M 818380 120333

4 1N Pasquotto Mirko          ITA 1933 4 3.00 2.83 0.17 1760.601728 1980 M 825166 103192

17 1N Priori Luigi             ITA 1798 5 1.00 2.24 -1.24 1836.001596 1946 M 826278 100708

21 1N Ragoso Mario             ITA 1770 4 0.50 1.48 -0.98 1867.501546 1956 M 820865 106920

11 1N Reale Simone             ITA 1872 5 2.00 2.62 -0.62 1853.601782 1995 M 829692 120143

22 2N Rossini Luca             ITA 1745 5 2.50 1.73 0.77 1861.601862 1995 M 846953 125030
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FE 41 CORSICOSCACCHI (0905048B)
CORSICO - 02-10-2009 - 04-10-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 2N Brociner Beniamino       ITA 1725 0 0.00 1.80 1.2 36 1836.001687 1996 M 135270
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FE 41 CORSICOSCACCHI (0905048B)
CORSICO - 02-10-2009 - 04-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Cerioni Armando          ITA 1987   |  15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 1 - 0

2 16 1N Fiori Mauro              ITA 1805   |  2 1N Cardani Roberto          ITA 1943 0 - 1

3 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939   |  17 1N Priori Luigi             ITA 1798 0 - 1

4 18 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1782   |  4 1N Pasquotto Mirko          ITA 1933 0 - 1

5 5 1N Nardone Massimo          ITA 1932   |  19 2N Largo Jacopo             ITA 1777 1 - 0

6 20 2N Clerici Samuele          ITA 1776   |  6 1N Bernasconi Roberto       ITA 1928 0 - 1

7 7 1N Gobbo Francesco          ITA 1923   |  21 1N Ragoso Mario             ITA 1770 1 - 0

8 22 2N Rossini Luca             ITA 1745   |  8 1N Bisignano Riccardo       ITA 1908 Â½ - Â½

9 9 1N Arena Piermario          ITA 1900   |  23 1N Napoli Ferdinando        ITA 1744 Â½ - Â½

10 25 2N Brociner Beniamino       ITA 1725   |  10 1N Ganci Stefano            ITA 1899 Â½ - Â½

11 11 1N Reale Simone             ITA 1872   |  26 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1716 1 - 0

12 27 2N Corti Filippo            ITA 1708   |  12 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 0 - 1

13 13 1N Gonella Daniele          ITA 1827   |  28 1N D'Apa Massimo            ITA 1688 1 - 0

14 29 2N D'Urbino Ilan            ITA 1679   |  14 1N Libutti Michele          ITA 1813 1 - 0
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FE 41 CORSICOSCACCHI (0905048B)
CORSICO - 02-10-2009 - 04-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Bernasconi Roberto       1 ITA 1928   |  1 1N Cerioni Armando          1 ITA 1987 Â½ - Â½

2 2 1N Cardani Roberto          1 ITA 1943   |  7 1N Gobbo Francesco          1 ITA 1923 1 - 0

3 4 1N Pasquotto Mirko          1 ITA 1933   |  29 2N D'Urbino Ilan            1 ITA 1679 0 - 1

4 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1863   |  5 1N Nardone Massimo          1 ITA 1932 0 - 1

5 11 1N Reale Simone             1 ITA 1872   |  13 1N Gonella Daniele          1 ITA 1827 Â½ - Â½

6 17 1N Priori Luigi             1 ITA 1798   |  9 1N Arena Piermario          0.5 ITA 1900 0 - 1

7 8 1N Bisignano Riccardo       0.5 ITA 1908   |  23 1N Napoli Ferdinando        0.5 ITA 1744 0 - 1

8 10 1N Ganci Stefano            0.5 ITA 1899   |  22 2N Rossini Luca             0.5 ITA 1745 1 - 0

9 14 1N Libutti Michele          0 ITA 1813   |  25 2N Brociner Beniamino       0.5 ITA 1725 0 - 1

10 21 1N Ragoso Mario             0 ITA 1770   |  3 CM Bisignano Giuseppe       0 ITA 1939 Â½ - Â½

11 15 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1812   |  20 2N Clerici Samuele          0 ITA 1776 0 - 1

12 26 2N Gavioli Fabrizio         0 ITA 1716   |  18 1N Lancianese Giuseppe      0 ITA 1782 0 - 1

13 16 1N Fiori Mauro              0 ITA 1805   |  1 - F

14 19 2N Largo Jacopo             0 ITA 1777   |  27 2N Corti Filippo            0 ITA 1708 0 - 1 F

15 28 1N D'Apa Massimo            0 ITA 1688   |  1 - F
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FE 41 CORSICOSCACCHI (0905048B)
CORSICO - 02-10-2009 - 04-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Nardone Massimo          2 ITA 1932   |  2 1N Cardani Roberto          2 ITA 1943 1 - 0

2 29 2N D'Urbino Ilan            2 ITA 1679   |  6 1N Bernasconi Roberto       1.5 ITA 1928 0 - 1

3 1 1N Cerioni Armando          1.5 ITA 1987   |  11 1N Reale Simone             1.5 ITA 1872 1 - 0

4 9 1N Arena Piermario          1.5 ITA 1900   |  10 1N Ganci Stefano            1.5 ITA 1899 0 - 1

5 23 1N Napoli Ferdinando        1.5 ITA 1744   |  13 1N Gonella Daniele          1.5 ITA 1827 0 - 1

6 25 2N Brociner Beniamino       1.5 ITA 1725   |  4 1N Pasquotto Mirko          1 ITA 1933 1 - 0

7 7 1N Gobbo Francesco          1 ITA 1923   |  27 2N Corti Filippo            1 ITA 1708 Â½ - Â½

8 18 1N Lancianese Giuseppe      1 ITA 1782   |  12 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1863 Â½ - Â½

9 20 2N Clerici Samuele          1 ITA 1776   |  16 1N Fiori Mauro              1 ITA 1805 Â½ - Â½

10 28 1N D'Apa Massimo            1 ITA 1688   |  17 1N Priori Luigi             1 ITA 1798 1 - 0

11 3 CM Bisignano Giuseppe       0.5 ITA 1939   |  8 1N Bisignano Riccardo       0.5 ITA 1908 Â½ - Â½

12 22 2N Rossini Luca             0.5 ITA 1745   |  21 1N Ragoso Mario             0.5 ITA 1770 1 - 0

13 14 1N Libutti Michele          0 ITA 1813   |  15 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1812 Â½ - Â½

14 19 2N Largo Jacopo             0 ITA 1777   |  26 2N Gavioli Fabrizio         0 ITA 1716 0 - 1 F
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FE 41 CORSICOSCACCHI (0905048B)
CORSICO - 02-10-2009 - 04-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Bernasconi Roberto       2.5 ITA 1928   |  5 1N Nardone Massimo          3 ITA 1932 Â½ - Â½

2 10 1N Ganci Stefano            2.5 ITA 1899   |  1 1N Cerioni Armando          2.5 ITA 1987 1 - 0

3 13 1N Gonella Daniele          2.5 ITA 1827   |  25 2N Brociner Beniamino       2.5 ITA 1725 1 - 0

4 2 1N Cardani Roberto          2 ITA 1943   |  28 1N D'Apa Massimo            2 ITA 1688 1 - 0

5 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    1.5 ITA 1863   |  29 2N D'Urbino Ilan            2 ITA 1679 0 - 1

6 27 2N Corti Filippo            1.5 ITA 1708   |  9 1N Arena Piermario          1.5 ITA 1900 1 - 0

7 16 1N Fiori Mauro              1.5 ITA 1805   |  11 1N Reale Simone             1.5 ITA 1872 Â½ - Â½

8 20 2N Clerici Samuele          1.5 ITA 1776   |  18 1N Lancianese Giuseppe      1.5 ITA 1782 Â½ - Â½

9 4 1N Pasquotto Mirko          1 ITA 1933   |  22 2N Rossini Luca             1.5 ITA 1745 1 - 0

10 17 1N Priori Luigi             1 ITA 1798   |  8 1N Bisignano Riccardo       1 ITA 1908 0 - 1

11 15 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 1812   |  3 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1939 1 - 0

12 26 2N Gavioli Fabrizio         1 ITA 1716   |  14 1N Libutti Michele          0.5 ITA 1813 0 - 1

13 7 1N Gobbo Francesco          1.5 ITA 1923   |  23 1N Napoli Ferdinando        1.5 ITA 1744 0 - 1 F

14 19 2N Largo Jacopo             0 ITA 1777   |  21 1N Ragoso Mario             0.5 ITA 1770 0 - 1 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Nardone Massimo          3.5 ITA 1932   |  10 1N Ganci Stefano            3.5 ITA 1899 1 - 0

2 13 1N Gonella Daniele          3.5 ITA 1827   |  2 1N Cardani Roberto          3 ITA 1943 0 - 1

3 1 1N Cerioni Armando          2.5 ITA 1987   |  29 2N D'Urbino Ilan            3 ITA 1679 1 - 0

4 6 1N Bernasconi Roberto       3 ITA 1928   |  23 1N Napoli Ferdinando        2.5 ITA 1744 1 - 0

5 25 2N Brociner Beniamino       2.5 ITA 1725   |  27 2N Corti Filippo            2.5 ITA 1708 Â½ - Â½

6 11 1N Reale Simone             2 ITA 1872   |  4 1N Pasquotto Mirko          2 ITA 1933 0 - 1

7 8 1N Bisignano Riccardo       2 ITA 1908   |  20 2N Clerici Samuele          2 ITA 1776 1 - 0

8 18 1N Lancianese Giuseppe      2 ITA 1782   |  16 1N Fiori Mauro              2 ITA 1805 Â½ - Â½

9 28 1N D'Apa Massimo            2 ITA 1688   |  14 1N Libutti Michele          1.5 ITA 1813 Â½ - Â½

10 9 1N Arena Piermario          1.5 ITA 1900   |  15 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1812 Â½ - Â½

11 21 1N Ragoso Mario             1.5 ITA 1770   |  12 1N Guzzetti Luigi Enrico    1.5 ITA 1863 0 - 1

12 22 2N Rossini Luca             1.5 ITA 1745   |  17 1N Priori Luigi             1 ITA 1798 1 - 0

13 3 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1939   |  26 2N Gavioli Fabrizio         1 ITA 1716 1 - 0

14 7 1N Gobbo Francesco          1.5 ITA 1923   |  19 2N Largo Jacopo             0 ITA 1777 0 - 0 F
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1 Cerioni Armando          
1N ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1987 Media: 1838.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 175 0.73 1 1 1

2 N 6 1N Bernasconi Roberto       ITA 1928 59 0.58 Â½ 1 1

3 B 11 1N Reale Simone             ITA 1872 115 0.66 1 2 2

4 N 10 1N Ganci Stefano            ITA 1899 88 0.62 0 2 2

5 B 29 2N D'Urbino Ilan            ITA 1679 308 0.86 1 3 3

3.45 3 3

2 Cardani Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 2075 Media: 1835.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Fiori Mauro              ITA 1805 138 0.69 1 1 1

2 B 7 1N Gobbo Francesco          ITA 1923 20 0.53 1 2 2

3 N 5 1N Nardone Massimo          ITA 1932 11 0.52 0 2 2

4 B 28 1N D'Apa Massimo            ITA 1688 255 0.81 1 3 3

5 N 13 1N Gonella Daniele          ITA 1827 116 0.66 1 4 4

3.21 4 4

3 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1729 Media: 1800.80 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Priori Luigi             ITA 1798 141 0.69 0 0 0

2 N 21 1N Ragoso Mario             ITA 1770 169 0.72 Â½ 0 0

3 B 8 1N Bisignano Riccardo       ITA 1908 31 0.54 Â½ 0 0

4 N 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 127 0.67 0 0 0

5 B 26 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1716 223 0.78 1 1 1

3.4 1 1

4 Pasquotto Mirko          
1N ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1728 Media: 1760.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1782 151 0.7 1 1 1

2 B 29 2N D'Urbino Ilan            ITA 1679 254 0.81 0 1 1

3 N 25 2N Brociner Beniamino       ITA 1725 0 1 1

4 B 22 2N Rossini Luca             ITA 1745 188 0.74 1 2 2

5 N 11 1N Reale Simone             ITA 1872 61 0.58 1 3 3

2.83 3 3
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5 Nardone Massimo          
1N ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 2248 Media: 1882.00 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Largo Jacopo             ITA 1777 155 0.71 1 1 1

2 N 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 69 0.6 1 2 2

3 B 2 1N Cardani Roberto          ITA 1943 -11 0.48 1 3 3

4 N 6 1N Bernasconi Roberto       ITA 1928 4 0.51 Â½ 3 3

5 B 10 1N Ganci Stefano            ITA 1899 33 0.55 1 4 4

2.85 4 4

6 Bernasconi Roberto       
1N ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 2064 Media: 1823.60 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Clerici Samuele          ITA 1776 152 0.7 1 1 1

2 B 1 1N Cerioni Armando          ITA 1987 -59 0.42 Â½ 1 1

3 N 29 2N D'Urbino Ilan            ITA 1679 249 0.81 1 2 2

4 B 5 1N Nardone Massimo          ITA 1932 -4 0.49 Â½ 2 2

5 B 23 1N Napoli Ferdinando        ITA 1744 184 0.74 1 3 3

3.16 3 3

7 Gobbo Francesco          
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1807 Media: 1807.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Ragoso Mario             ITA 1770 153 0.7 1 1 1

2 N 2 1N Cardani Roberto          ITA 1943 -20 0.47 0 1 1

3 B 27 2N Corti Filippo            ITA 1708 215 0.77 Â½ 1 1

4 23 1N Napoli Ferdinando        ITA 1744 179 0 F 1 1

5 19 2N Largo Jacopo             ITA 1777 146 0 F 1 1

1.94 1 1

8 Bisignano Riccardo       
1N ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1873 Media: 1800.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Rossini Luca             ITA 1745 163 0.72 Â½ 0 0

2 B 23 1N Napoli Ferdinando        ITA 1744 164 0.72 0 0 0

3 N 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 -31 0.46 Â½ 0 0

4 N 17 1N Priori Luigi             ITA 1798 110 0.65 1 1 1

5 B 20 2N Clerici Samuele          ITA 1776 132 0.68 1 2 2

3.23 2 2
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9 Arena Piermario          
1N ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1721 Media: 1792.20 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 1N Napoli Ferdinando        ITA 1744 156 0.71 Â½ 0 0

2 N 17 1N Priori Luigi             ITA 1798 102 0.64 1 1 1

3 B 10 1N Ganci Stefano            ITA 1899 1 0.5 0 1 1

4 N 27 2N Corti Filippo            ITA 1708 192 0.75 0 1 1

5 B 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 88 0.62 Â½ 1 1

3.22 1 1

10 Ganci Stefano            
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1902 Media: 1857.80 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Brociner Beniamino       ITA 1725 Â½ 0 0

2 B 22 2N Rossini Luca             ITA 1745 154 0.71 1 1 1

3 N 9 1N Arena Piermario          ITA 1900 -1 0.5 1 2 2

4 B 1 1N Cerioni Armando          ITA 1987 -88 0.38 1 3 3

5 N 5 1N Nardone Massimo          ITA 1932 -33 0.45 0 3 3

2.04 3 3

11 Reale Simone             
1N ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 1782 Media: 1853.60 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1716 156 0.71 1 1 1

2 B 13 1N Gonella Daniele          ITA 1827 45 0.56 Â½ 1 1

3 N 1 1N Cerioni Armando          ITA 1987 -115 0.34 0 1 1

4 N 16 1N Fiori Mauro              ITA 1805 67 0.59 Â½ 1 1

5 B 4 1N Pasquotto Mirko          ITA 1933 -61 0.42 0 1 1

2.62 1 1

12 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1775 Media: 1774.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Corti Filippo            ITA 1708 155 0.71 1 1 1

2 B 5 1N Nardone Massimo          ITA 1932 -69 0.4 0 1 1

3 N 18 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1782 81 0.61 Â½ 1 1

4 B 29 2N D'Urbino Ilan            ITA 1679 184 0.74 0 1 1

5 N 21 1N Ragoso Mario             ITA 1770 93 0.63 1 2 2

3.09 2 2
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13 Gonella Daniele          
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1839 Media: 1794.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N D'Apa Massimo            ITA 1688 139 0.69 1 1 1

2 N 11 1N Reale Simone             ITA 1872 -45 0.44 Â½ 1 1

3 N 23 1N Napoli Ferdinando        ITA 1744 83 0.61 1 2 2

4 B 25 2N Brociner Beniamino       ITA 1725 1 2 3

5 B 2 1N Cardani Roberto          ITA 1943 -116 0.34 0 2 3

2.08 2 3

14 Libutti Michele          
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1547 Media: 1724.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N D'Urbino Ilan            ITA 1679 134 0.68 0 0 0

2 B 25 2N Brociner Beniamino       ITA 1725 0 0 0

3 B 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 1 0.5 Â½ 0 0

4 N 26 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1716 97 0.63 1 1 1

5 N 28 1N D'Apa Massimo            ITA 1688 125 0.67 Â½ 1 1

2.48 1 1

15 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1811 Media: 1883.00 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Cerioni Armando          ITA 1987 -175 0.27 0 0 0

2 B 20 2N Clerici Samuele          ITA 1776 36 0.55 0 0 0

3 N 14 1N Libutti Michele          ITA 1813 -1 0.5 Â½ 0 0

4 B 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 -127 0.33 1 1 1

5 N 9 1N Arena Piermario          ITA 1900 -88 0.38 Â½ 1 1

2.03 1 1

16 Fiori Mauro              
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1757 Media: 1843.25 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Cardani Roberto          ITA 1943 -138 0.31 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 20 2N Clerici Samuele          ITA 1776 29 0.54 Â½ 0 1

4 B 11 1N Reale Simone             ITA 1872 -67 0.41 Â½ 0 1

5 N 18 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1782 23 0.53 Â½ 0 1

1.79 0 1
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17 Priori Luigi             
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1596 Media: 1836.00 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 -141 0.31 1 1 1

2 B 9 1N Arena Piermario          ITA 1900 -102 0.36 0 1 1

3 N 28 1N D'Apa Massimo            ITA 1688 110 0.65 0 1 1

4 B 8 1N Bisignano Riccardo       ITA 1908 -110 0.35 0 1 1

5 N 22 2N Rossini Luca             ITA 1745 53 0.57 0 1 1

2.24 1 1

18 Lancianese Giuseppe      
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1819 Media: 1818.60 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pasquotto Mirko          ITA 1933 -151 0.3 0 0 0

2 N 26 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1716 66 0.59 1 1 1

3 B 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 -81 0.39 Â½ 1 1

4 N 20 2N Clerici Samuele          ITA 1776 6 0.51 Â½ 1 1

5 B 16 1N Fiori Mauro              ITA 1805 -23 0.47 Â½ 1 1

2.26 1 1

19 Largo Jacopo             
2N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1132 Media: 1932.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Nardone Massimo          ITA 1932 -155 0.29 0 0 0

2 27 2N Corti Filippo            ITA 1708 69 0 F 0 0

3 26 2N Gavioli Fabrizio         ITA 1716 61 0 F 0 0

4 21 1N Ragoso Mario             ITA 1770 7 0 F 0 0

5 7 1N Gobbo Francesco          ITA 1923 -146 0 F 0 0

0.29 0 0

20 Clerici Samuele          
2N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1775 Media: 1847.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Bernasconi Roberto       ITA 1928 -152 0.3 0 0 0

2 N 15 1N Carbone Lorenzo          ITA 1812 -36 0.45 1 1 1

3 B 16 1N Fiori Mauro              ITA 1805 -29 0.46 Â½ 1 1

4 B 18 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1782 -6 0.49 Â½ 1 1

5 N 8 1N Bisignano Riccardo       ITA 1908 -132 0.32 0 1 1

2.02 1 1
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21 Ragoso Mario             
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1546 Media: 1867.50 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Gobbo Francesco          ITA 1923 -153 0.3 0 0 0

2 B 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 -169 0.28 Â½ 0 0

3 N 22 2N Rossini Luca             ITA 1745 25 0.53 0 0 0

4 19 2N Largo Jacopo             ITA 1777 -7 1 F 0 1

5 B 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 -93 0.37 0 0 1

1.48 0 1

22 Rossini Luca             
2N ITA   Elo FIDE: 1745 Perf: 1862 Media: 1861.60 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Bisignano Riccardo       ITA 1908 -163 0.28 Â½ 0 0

2 N 10 1N Ganci Stefano            ITA 1899 -154 0.29 0 0 0

3 B 21 1N Ragoso Mario             ITA 1770 -25 0.47 1 1 1

4 N 4 1N Pasquotto Mirko          ITA 1933 -188 0.26 0 1 1

5 B 17 1N Priori Luigi             ITA 1798 -53 0.43 1 2 2

1.73 2 2

23 Napoli Ferdinando        
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1804 Media: 1890.75 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Arena Piermario          ITA 1900 -156 0.29 Â½ 0 0

2 N 8 1N Bisignano Riccardo       ITA 1908 -164 0.28 1 1 1

3 B 13 1N Gonella Daniele          ITA 1827 -83 0.39 0 1 1

4 7 1N Gobbo Francesco          ITA 1923 -179 1 F 1 2

5 N 6 1N Bernasconi Roberto       ITA 1928 -184 0.26 0 1 2

1.22 1 2

24 Pasquotto Mirko          
1N ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 1728 Media: 1760.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1782 151 0.7 1 1 1

2 B 29 2N D'Urbino Ilan            ITA 1679 254 0.81 0 1 1

3 N 25 2N Brociner Beniamino       ITA 1725 0 1 1

4 B 22 2N Rossini Luca             ITA 1745 188 0.74 1 2 2

5 N 11 1N Reale Simone             ITA 1872 61 0.58 1 3 3

2.83 3 3
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25 Brociner Beniamino       
2N ITA Elo Italia: 1725 Variaz: 36 Perf: 1687 Media: 1836.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Ganci Stefano            ITA 1899 -174 0.27 Â½ 0 0

2 N 14 1N Libutti Michele          ITA 1813 -88 0.38 1 1 1

3 B 4 1N Pasquotto Mirko          ITA 1933 -208 0.23 1 2 2

4 N 13 1N Gonella Daniele          ITA 1827 -102 0.36 0 2 2

5 B 27 2N Corti Filippo            ITA 1708 17 0.52 Â½ 2 2

1.76 2 2

26 Gavioli Fabrizio         
2N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1052 Media: 1851.50 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Reale Simone             ITA 1872 -156 0.29 0 0 0

2 B 18 1N Lancianese Giuseppe      ITA 1782 -66 0.41 0 0 0

3 19 2N Largo Jacopo             ITA 1777 -61 1 F 0 1

4 B 14 1N Libutti Michele          ITA 1813 -97 0.37 0 0 1

5 N 3 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1939 -223 0.22 0 0 1

1.29 0 1

27 Corti Filippo            
2N ITA   Elo FIDE: 1708 Perf: 1722 Media: 1852.75 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1863 -155 0.29 0 0 0

2 19 2N Largo Jacopo             ITA 1777 -69 1 F 0 1

3 N 7 1N Gobbo Francesco          ITA 1923 -215 0.23 Â½ 0 1

4 B 9 1N Arena Piermario          ITA 1900 -192 0.25 1 1 2

5 N 25 2N Brociner Beniamino       ITA 1725 Â½ 1 2

0.77 1 2

28 D'Apa Massimo            
1N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1759 Media: 1845.25 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Gonella Daniele          ITA 1827 -139 0.31 0 0 0

2 30 1 F 0 1

3 B 17 1N Priori Luigi             ITA 1798 -110 0.35 1 1 2

4 N 2 1N Cardani Roberto          ITA 1943 -255 0.19 0 1 2

5 B 14 1N Libutti Michele          ITA 1813 -125 0.33 Â½ 1 2

1.18 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 2N Brociner Beniamino       ITA 5 3.0 1836 1851 1725 1996 M 135270
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